
     
2022/143159/FNBrno- 15.2.1  – Lu/Ho                                 
       1 /2 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

PRACOVIŠTĚ NEMOCNICE BOHUNICE A 
PORODNICE 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 

 

 
 
 
 
 
Naše zn.:   2022/143159/FNBrno- 15.2.1  – Lu/Ho                                 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 12. září 2022 
 
 
VZMR – Systém pro digitální PCR, EZAK ev.č. P22V00000476 
 
 
Odpověď na vysvětlení dotazů  
 
Dotaz č. 1: 
Zadávateľ požaduje aby súčasťou dodávky bol monitor o veľkosti 24". Bude zadávateľ akceptovať 
riešenie v ktorom je dodávaný monitor o veľkosti 19"? 
 
Odpověď č. 1: 
ANO, zadavatel bude akceptovat monitor o velikosti 19". 
 
Dotaz č. 2: 
Zadávateľ ďalej požaduje možnosť ručného vylúčenia mikroobjemov z analýzy. Bude zadávateľ 
akceptovať riešenie, v ktorom je vylúčenie falošne pozitívnych mikroobjemov automatické? 
 
Odpověď č. 2: 
ANO, zadavatel bude akceptovat automatické vyloučení falešně pozitivních mikroobjemů. 
 
Dotaz č. 3: 
Změna kupní smlouvy v bodě VII.5 
V bode VII.5, kde zadávateľ požaduje "Zahájit práce na odstranění vad Zboží vzniklých v Záruční době 
do 1 pracovního dne od jejich oznámení Prodávajícímu. Prodávající je povinen tyto vady odstranit ve 
lhůtě 3 pracovních dnů od jejich oznámení Kupujícím a ve lhůtě do 3 pracovních dnů od jejich 
oznámení uvést Zboží opět do bezvadného stavu."  
Z dôvodu, že sa nejedná o dodávku prístroja, ktorý je určený pre akútnu diagnostiku, žiadam o 
predĺženie lehoty 1 pracovného dňa - na lehotu 4 pracovných dní na nástup k oprave, od nahlásenia a 
povinnosť odstránenia vád v prípade, že nie je potrebný náhradný diel z 3 pracovných dní na 8 
pracovných dní. 
 
Odpověď č. 3: 
ANO, zadavatel akceptuje změnu kupní smlouvy na: "Zahájit práce na odstranění vad Zboží vzniklých v 
Záruční době do 4 pracovního dne od jejich oznámení Prodávajícímu. Prodávající je povinen tyto vady 
odstranit ve lhůtě 8 pracovních dnů od jejich oznámení Kupujícím a ve lhůtě do 8 pracovních dnů od 
jejich oznámení uvést Zboží opět do bezvadného stavu. 
 
Dotaz č. 4 
Změna kupní smlouvy v bodě VII.7 
V bode VII.7 zadávateľ požaduje "v případě nutnosti dílenské nebo dlouhodobější opravy Zboží zapůjčí 
a nainstaluje Kupujícímu bez nároku na další úplatu náhradní bezvadný přístroj technicky a kvalitativně 
odpovídající bezvadnému Zboží." 
Z dôvodu, že sa jedná o sofistikovaný prístroj s náročnou inštaláciou a súčasne nie je určený pre 
akútnu diagnostiku, žiadam o možnosť nahradiť túto povinnosť tým, že Predávajúci ju môže splniť 



     
2022/143159/FNBrno- 15.2.1  – Lu/Ho                                 
       2 /2 
 
 

zaistením vykonania potrebných analýz na inom zariadení obdobných parametrov a shodného účelu, 
na inom pracovisku, na svoje náklady. 
 
Odpověď č. 4: 
ANO, zadavatel bude akceptovat změnu kupní smlouvy doplněním: 
"v případě nutnosti dílenské nebo dlouhodobější opravy Zboží zapůjčí a nainstaluje Kupujícímu bez 
nároku na další úplatu náhradní bezvadný přístroj technicky a kvalitativně odpovídající bezvadnému 
Zboží, NEBO prodávající zajistí vykonání potřebných analýz na jiném zařízení s obdobnými parametry 
a shodného účelu, na jiném pracovišti, a to na své náklady. 
 
Dále zadavatel mění bod č. 9. Termín podání nabídky a prodlouží lhůtu pro podání nabídek ze 
dne 13. 09. 2022 na 16. 09. 2022 do 11.00 hod. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Veronika Hofírková 
obchodního oddělení FN Brno – úsek evropských fondů 
 
 
  


		2022-09-12T09:46:40+0200
	Veronika Hofírková




